
MEPOP01GFMUM

nEPOP0iGFnun
Č.j. MPPH 110162/2022

OBJEDNÁVKA č. OBJ/220856
Datum: 26.08 2022

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
TechClean, s.r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Slovenská 1085/1 a Městská policie hl. m Prahy
Přívoz Korunní 98
702 00 Ostrava 2 101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581
Číslo účtu: 620023-5157998*6000
PPF banka a s., Praha 1 Male náměstí 11

Úklid na adresách Městská policie hl. m. Prahy, OŘ MP 10, služebny viz níže

Kontaktní osoba Tel:

Objednáváme u Vás:

mimořádné úklidy dle SML/2022/03614

Položka Množství MJ Cena za MJ bez DPH Celkem bez DPH
mimořádný úklid dle přílohy na 1.00 16 575,00 16 575,00
služebně Litevská 1, Praha 10,
příloha 1

mimořádný úklid dle přílohy na 1.00 36 165,00 36 165,00
služebné Počernická 634/95, Praha
10. příloha 2

Term in dojednávejte s výše uvedenou kontaktní osobou - panem Novákem

Celková cena bez DPH: 52 740,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 63 815,40 Kč náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní
Na faktuře uvádějte číslo objednávky.
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejněni
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb o registru smluv) Akceptace objednávky
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem ' dne:

r

Vystavil: razítko a

Telefon:
E-mail:
Sp. zn.: MPPH-S 104445/2022
N. s.: 105 10



Objednatel: 6 TechClean
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 22105 - JDU - 09.08.2022 -1

Cena celkem bez DPH 21% 16 575,00 Kč
Strojové čištění podlahy, neutralizace, pokládka polymerů DPH 21% 3 480,75

Cena celkem vč DPH 21% 20 055,75

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

strojové mytí lina pokládka polymeru m2 197 65,00 Kč 12 772,50 Kč

strojové čištění podlah lina, schodiště m2 69 40,00 Kč 2 740,00 Kč

mytí sociálek a sprchových kutu m2 43 25,00 Kč 1062,50 Kč

Poznámka:
• předpoklad realizace dle dohody s objednatelem
• vedoucí realizace :

• požadavek na bezplatné připojení k vodě a elektrické energii
• platnost CN je 30 dnů od přeposláni
° při souhlasu s CN nutná pisemna objednávka

<

m
oM
i
«
ofei

iio$s&



Objednatel: 6 TechClean
TSC Group

CENOVÁ NABÍDKA - SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB - 22106 - JDU - 09.08.2022 - 1

Cena celkem bez DPH 21% 36 165,00 Kč
Strojové čištění podlahy, neutralizace, pokládka polymerů DPH 21% 7 594,65

Cena celkem vč DPH 21% 43 759,65

Popis činnosti jednotka množství jednotková cena Celková cena

strojové mytí podlah a schodiště m2 789 35,00 Kč 27 615,00 Kč

strojové mytí lina pokládka polyméru m2 28 75,00 Kč 2 100,00 Kč

mytí sociálek a sprchových kutů m2 228 25,00 Kč 5 700,00 Kč

mytí ačištění výtahu h 3 250,00 Kč 750,00 Kč

Poznámka:
• předpoklad realizace - dle dohody s objednatelem
• vedoucí realizace :

• požadavek na bezplatné připojení k vodě a elektrické energii
• platnost CN je 30 dnů od přeposlání
» při souhlasu s CN nutná písemná objednávka

t

1
k
ob!

22ogbG

?


